Institut:

Université Ferhat Abbas Sétif 1

d' Optique et mécanique de précision

Département

précisionAnnée Universitaire:

N°

21

22

23

Nom

d 'Optique et mécanique de

2019/2020

1ére année SCIENCES ET TECHNOLOGIES

Résultats du 1 ier Semestre

Prénoms

ABBABSA AYMEN

ABBAS RATIBA

ABDELLAOUI BASMA

ABDENOURI IBTIHEL

ACHOUR MANAL

ACHOURI

HANA

ADJAL MOUUAATASSEM BILLAH

ADLANE OUISSAL HIBA ELLAH

AIMENE WIAM

AISSI SAMAH

AIT FERHAT LILA

AKIKA AFAF

AKKAL SARA

AKOUCHE MAHMOUD

ALIBOUKHALIFA  MOUHAMED MEHDI

ALOUANI

HADIL

ALOUI DJOUHAYNA

AMARI IBTISSEM

AMIRI  ISHAK

AMRATA HAITHEM

AMRI MELISSA

ANANI  MONCEF

AOARCHI

NOUR ELRAYENNE ROUAIF

Matricule
F12/20/0369
F12/20/0397
F12/20/0322
F12/20/0001
F12/20/0205
F12/20/0295
F12/20/0278
F12/19/0008
F12/19/0012
F12/20/0328
F12/19/0013
F12/20/0354
F12/19/0015
F12/19/0016
F12/20/0406
F12/20/0310
F12/20/0387
F12/20/0128
F12/20/0345
F12/19/0023
F12/20/0376
F12/20/0144
F12/20/0246

Section

Groupe Moy. Sem.

N

10,39
11,41
9,63
15,98
10,68
10,87
0,00
0,00
2,64
9,93
11,66
10,98
0,00
7,62
9,42
10,98
13,09
10,73
11,79
5,63
10,19
0,00
9,58

Crédits
30
30
18
30
30
30

23
30
30

12
30
30
30
30

30

18



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

ATALLAH TAHAR

ATOUI ACHWAQ

AZEB ABDALMONAIIM

AZZAZ ROMAISSA

BABES DOUNIA KOUNOUZ

BAIBA ILHEM

BAKTACHE KAOUTHER

BECHANE ABDELHAKIM

BECHANE AYMEN

BEDDIAF MANAR

BEDJROU YASMINE

BEKKAR FATIMA

BELAOUT MELEK

BELAROUCI ALI

BELBEY AYMEN

BELBOUAB ACHOUAK

BELDI AYOUB

BELIAGHMA TAKWA

BELKADI KHAOULA

BELKHIRI FATIMA ZOHRA

BENABDELLAH HAMZA

BENACHOUR INSAF

BENACHOUR NADA

BENADDAD DOUAA SARINE

BENALI ABIR

BENAMOR AYA

BENATTIA SOUHAIB

BENCHALAL WARDA

BENCHEBRA NASSER

BENDJEDDOU AYMEN

BENDJEDDOU OULAIA

BENDJEDIA SERINE

BENDRIHEM  SIRINE

BENDRIS NASSIM

BENGUETTAF HALIMA

F12/20/0304
F12/20/0074
F12/20/0052
F12/20/0102
F12/20/0060
F12/19/0040
F12/20/0218
F12/20/0282
F12/20/0299
F12/19/0047
F12/20/0154
F12/20/0115
F12/19/0053
F12/20/0251
F12/18/0172
F12/20/0107
F12/19/0054
F12/20/0341
F12/20/0259
F12/20/0309
F11/16/0804
F12/19/0068
F12/19/0069
F12/20/0240
F12/20/0274
F12/20/0307
F12/19/0074
F12/20/0324
F12/19/0079
F12/19/0084
F12/20/0273
F12/20/0078
F12/19/0085
F12/20/0188

F12/20/0057
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4,17
11,90
0,40
0,00
0,00
8,19
11,61
6,72
10,77
10,85
11,49
12,75
8,45
10,36
7,36
8,79
8,22
7,39
10,65
10,85
0,00
11,90
8,92
12,69
14,19
10,82
9,96
0,00
7,61
9,28
10,87
10,83
8,48
9,75

7,40

30

11

30

30
30
30
30
11
30
17
12

10

30
30

30
17
30
30
30
23

17
23
30
30
17
19

11



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

BENHALIMA HANA

BENHALIMA  WAFA

BENHAMOUDA NIBRASSE

BENKHALOUF YASSMINE

BENKHEZNADJI HADDA

BENLACHEHAB ASSMA

BENLEBCHOUCHE RACHA

BENMESLI MELISSA

BENMESSAHEL ADEM

BENNACEUR INSSAF

BENOUNA MANARMANIETELNAFS

BENOUR AMIRA

BENREGREG BRAHIM

BENSALEM SAMAH

BENSEGHIR WISSAL

BENSOUILAH ANFAL

BENTARCHA SAMAH KHADIDJA

BENTERKI AYA

BENTOUNSI Z HOUR SELSABIL

BENYOUCEF AHLAM

BENZAF LAMIA

BERDAI MERIEM

BERKAL BOUTHEINA

BERKANI INES

BERZIG AMIRA

BILFANE MOUNA

BLKACEMAMER NOUHA

BORNI AMINE TAYEB

BOUAB ZINEB

BOUADOU KHAOULIA

BOUALLAG OUSSAMA

BOUANDAS DJIHANE

BOUASLA MANSAF

BOUAZIZ MUSTAPHA

BOUAZIZ NOURELIMANE

F12/19/0087
F12/19/0088
F12/20/0193
F12/20/0008
F12/20/0264
F12/20/0352
F12/19/0096
F12/20/0334
F12/20/0348
F12/20/0301
F12/20/0146
F12/20/0009
F12/20/0097
F12/20/0207
F12/20/0159
F12/20/0190
F12/20/0230
F12/20/0116
F12/19/0109
F12/20/0137
F12/20/0292
F12/20/0396
F12/20/0153
F12/20/0302
F12/20/0338
F12/20/0109
F12/20/0162
F12/19/0116
F12/20/0370
F12/20/0071
F12/20/0217
F12/20/0283
F12/20/0294
F12/20/0194

F12/20/0077
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10,63
10,47
11,27
13,77
9,30
11,26
9,03
11,65
8,04
10,72
11,86
0,00
8,07
10,41
13,17
12,36
10,57
11,17
8,96
0,00
13,79
0,00
10,81
12,45
11,89
9,45
7,09
9,71
0,00
8,33
10,42
9,15
1,77
7,48

11,61

30
30
30
30
13
30
18
30
11
30
30

30
30
30
30
30
10

30

30

30

30

18

12

11

11

11

30



94
95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128

BOUAZIZ SAMIA
BOUBECHIR KHAOULA
BOUCHAMA RAOUNAK
BOUCHEKOUT ISLAM
BOUDEGHA OUMAIMA
BOUDEMAGH RIHAM
BOUDRISSA CHAIMA
BOUFEDDA IMANE
BOUGOFFA OUISAL
BOUGUESSA AMINA
BOUHAFS BAYA
BOUHENNIBA MALAK
BOUKABOUB BASSEM
BOUKAKA SEYFEDDINE
BOUKHELIF YAHIA AYA
BOUKMICHE FERIAL
BOUKRAA AYMEN
BOUKRIBA SELMA
BOUKTHIR ILYAS
BOULAHIA RAYANE
BOULGREB BOUCHRA
BOULKROUNE ISHAK
boulmerdj bariza
BOULOUMA MOHAMED
BOULTIF NIHAD
BOUMAIZA CHAIMA
BOUNAB NOURAN
BOUOUDEN FARIDA
BOURACE IBRAHIM
BOURAFFA CHAIMA
BOURAHLA MOHAMED ASSIL
BOURAS AIDA
BOURAS WAIL AMINE
BOURBALA LOUBNA

BOUREKBA ADEL

F12/20/0275
F12/20/0272
F12/20/0050
F12/20/0332
F12/20/0171
F12/20/0103
F12/20/0047
F12/20/0148
F12/20/0400
F12/20/0211
F12/20/0360
F12/20/0186
F12/20/0044
F12/20/0032
F12/20/0327
F12/200243
F12/19/0141
F12/20/0212
F12/20/0007
F12/20/0124
F12/20/0308
F12/20/0062
f12/16/0613
F12/19/0145
F12/20/0349
F12/19/0146
F12/20/0224
F12/20/0390
F12/19/0149
F12/20/0366
F12/19/0151
F12/20/0072
F12/20/0088
F12/20/0145

F12/19/0155
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9,06
13,01
0,00
0,36
0,00
12,28
0,00
12,88
10,00
9,81
13,03
12,86
13,18
0,00
11,38
11,86
0,19
9,96
7,16
0,00
12,16
9,51
0,16
8,50
10,55
11,15
11,17
0,00
11,77
9,79
10,75
12,10
11,50
12,11

9,61

11
30

30

30
30
12
30
30
30

30
30

17

30

17

12
30
30
30

30
18
30
30
30
30

17



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

163

BOUSSAHA ASMA

BOUSSAID RIHAB

BOUSSALEM MASSINISSA

BOUSSOUF NOURAYARAHMANE

BOUTAHIR HANA

BOUTCHICHE LINA

BOUZERD RAYANE

BOUZIANE FADIA LINA

BOUZIANE MERIEM

BOUZID AMEL

BOUZID KHADIDJA

BOUZID MOHCENE ABDELILLAH

BOUZIDI AMINA

BOUZIDI IKRAM

BOUZIDI OUSSAMA

BRAHEM MOUNCEF

BRIGI RACHID

CHAABOUB MANAR

CHAALAL RAMZ| ABDERRAHIM

CHAKI AYMEN DHIYAEDDINE

CHALAL DAOUD

CHALGHAM OUMAIMA

CHARIFI SOUNDOUS

CHARRAF ROUDAINA

CHEBANE YASMINE

CHEBIRA KHAWLA

CHELLAL SALSABIL

CHENAH RABAH

CHENIGUER AHLEME

CHENNOUF IHEB

CHERABITE ABDERAHIM

CHIBANE MADJDA

CHIOUNE SALSABILE

DADOUCHE SOFIA

DAHMANI OUSSAMA

F12/20/0257
F12/20/0290
F12/19/0159
F12/20/0228
F12/20/0152
F12/20/0118
F12/20/0288
F12/20/0099
F12/20/0183
F12/19/0166
F12/19/0167
F12/20/0268
F12/20/0291
20200281
F12/20/0293
F12/20/0166
F12/20/0353
F12/20/0240
F12/20/0114
F12/20/0086
F12/20/0169
F12/20/0053
F12/20/0401
F12/20/0038
F12/20/0409
F12/20/0195
F12/20/0391
F12/20/0156
F12/20/0138
F12/20/0250
F12/20/0006
F12/20/0200
F12/19/0014
F12/19/0187

F12/20/0004
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9,99
9,15
11,46
12,15
11,54
11,64
9,95
11,73
12,22
8,07
0,32
9,57
11,19
8,42
0,00
8,43
7,00
10,66
11,43
0,81
11,51
12,32
7,41
11,31
10,45
0,19
13,69
4,70
0,00
9,12
7,02
10,63
0,00
0,00
9,85

18

30
30
30
30
18
30
30

11

17

30

11

30
30

30
30

30
30

30

12

30

28



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

198

DAHOUA WISSAL

DAIKH SOUNDOUS

DAIRA NIHAD ASMA

DAOUD AMIRA

DAOUD RAID

DEGHICHE MANAL

DELENDA CHAIMA

DEMMEN DEBBIH AMINA

DERRADJI ASMA

DIABA ASMA

DIAF  SOUMAYA

DJAHAICHE IMENE

DJAMAI MALEK

DJAMAI MOHAMED

DJAMAI NIHAL

DJEHINET CHAHINEZ

DJELLAOUDJI YOUSRA

DJELLOULI ANAS

DJEMIAT IMANE

DJEMMAL FERIAL

DJERBOUA ROUMAISSA

DJOGHMA HADJER

DJOUDI SARRA

DOUCHA SEYF EDDINE

DOUIBI DAIAEDDINE

DRIS ASSIL

EL ACHI KELTOUM

ELAZZAOUI AMINA

ELHALOUI ZITOUNI HOUDA

ELKHALDI BAHAEDDINE

FARROUDJ RAOUIA

FENNICHE ISMAHAN

FEREDJ NADAELYASMINE

FERRAH AMEL

FLIH GUOZLANE

F12/20/0206
F12/20/0123
F12/20/0125
F12/20/0267
F12/19/0189
F12/20/0385
F12/20/0382
F12/20/0377
F12/20/0323
F12/20/0192
F12/20/0350
F12/20/0333
F12/20/0384
F12/19/0203
F12/20/0120
F12/20/0362
F12/20/0231
F12/20/0215
F12/20/0381
F12/20/0394
F12/20/0410
F12/20/0189
F12/20/0031
F12/20/0079
20200030
F12/20/0357
F12/18/0080
F12/20/0263
F12/19/0213
F12/19/0214
F12/20/0254
F12/20/0234
F12/20/0388
F12/20/0285

F12/20/0069
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7,10
13,94
9,39
10,76
10,46
14,08
11,89
0,00
12,15
12,93
11,91
9,61
13,54
10,18
11,85
9,91
5,08
10,32
11,22
9,13
10,16
0,00
0,00
5,71
0,00
5,61
10,00
13,56
10,08
9,58
12,78
10,08
11,86
0,00
10,01

17
30
22
30
30
30
30

30
30
30
17
30
30
30

22

30
30
16
30

30
30
30
13
30
30
30

30



199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

233

FOUDIL IMEN

GAMECHE LEILA

GHERABI HIBATERRAHMEN

GHERBAOUI KAOUTAR

GHEZARA KHAWLA

GHOGGALI AMIRA

GOUASMIA DIFALLAH

GOUTAS DJIHANE

GRAINE LINA

GUEAADI MAROUA

GUELLATI LILYA

GUELMINE MARWA

GUENDOUZ LINA

GUERRACHE HAMZA

GUERROU SOUMIA

GUERROUDJ AHMED RAMI

GUESSAS INES AYA

GUETTAL HANI MESSAOUD

GUEZZI MARIA

GUIDOUM GHEZLEN

HABBES RAIHANA

HADID CHAFIA

HADJ AHMED

HADJADJ CHAYMA

HADJAZ ABOU SALAH

HADJMOUSSA MAHFOUD

HAFDAOUI ASMA

HAIBAOUI AICHA ELBATTOUL

HALITIM MERYEM

HALITIM TAREK

HAMADENE LYNA TAOUES

HAMADI RIHAME

HAMDI AMEL INES

HAMMOUCHE CHOUAIB

HAMZA SELMA

F12/20/0034
F12/20/0380
F12/20/0252
F12/20/0157
F12/20/0223
F12/20/0056
F12/19/0233
F12/20/0177
F12/20/0330
F12/20/0398
F12/20/0303
F12/20/0244
F12/20/0343
F12/20/0135
F12/20/0091
F12/20/0199
F12/20/0409
F12/20/0164
F12/20/0179
F12/20/0165
F12/20/0379
F12/20/0265
F12/19/0244
F12/20/0163
F12/19/0245
F12/20/0359
F12/20/0196
F12/20/0374
F12/20/0133
F12/20/0158
F12/20/0096
F12/19/0253
F12/18/0012
F12/20/0395

F12/19/0261
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11,29
0,00
12,30
10,98
11,25
0,00
7,46
8,81
9,16
8,77
8,89
10,05
13,68
0,27
0,00
11,39
10,97
8,53
13,20
0,00
8,92
14,63
9,92
8,37
5,80
0,19
9,96
10,79
3,71
9,98
14,21
0,00
11,39
9,66
10,46

30

30
30
30

16
12
17
12
12
30
30

30
30
17

30

11
30
25

23
30

24
30
12
30
18

30



234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267

268

HAMZAOUI SAFIA

HANECHE SANDRA LILIA

HANI  ABDERRAHIM

HAREK MAROUA

HAROUS CHAIMA

HARZELLI AHMED

HEDIDANE DHIYAEDDINE

HEDNA CHAIMA

HEFFAF AMINA

HELLAL AMEL

HELLAL HABIBALLAH ABDELMOUHAY

HENNI KHALED

HERIZI ICHRAK

HERIZI ILHAM

HEZIL ABDALRREHMANE

HOCINE RAYANE

HOUAM MOHAMED EL MEKI

HOUFAF OUMAIMA

HOURIA  MOUNIA

KABOUCHE RADHI

KADDARI HAYET

KADRI SALSABIL

KAMEL HANINE

KANOUNI MOFDI ZAKARIA

KARA NOUR ELHOUDA

KARKAR RYM

KASSABAGHDOUCHE HADIL

KASSIS CHAMSSEDDINE

KASSOUS FATMA

KEBAILI MAYAR

KEDDAD MAROUANE

KELLIL ISHAK

KERBAA AYMENE

KHALFA HADJER

KHERZI HEYTHEM

F12/19/0262
F12/19/0264
F12/20/0380
F12/20/0129
F12/20/0059
F12/20/0033
F12/20/0100
F12/20/0277
F12/20/0087
F12/20/0221

F12/20/0054
F12/19/0275
F12/20/0010
F12/20/0249
F12/20/0373
F12/20/0127
F12/20/0358
F12/20/0258
F12/20/0399
F12/20/0371

F12/19/0283
F12/20/0220
F12/19/0288
F12/20/0061

F12/20/0042
F12/20/0090
F12/20/0407
F12/20/0287
F12/19/0291

F12/20/03015
F12/20/0344
F12/20/0245
F12/20/0141

F12/20/0312

F12/20/0155
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10,85
9,29
7,45
11,31
11,16
9,42
5,98
10,26
9,81
12,98
14,11
10,38
8,87
10,53
0,15
13,40
4,44
11,66
11,02
10,41
10,62
14,00
8,52
9,73
0,00
9,63
12,73
11,79
8,91
0,00
0,00
0,99
9,14
8,28

9,28

30
18

30
30
25

30
28
30
30
30
23
30

30

30
30
30
30
30
23

13

18

30

30
16

23

18



269
270
271
272
273
274
275
276
2717
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302

303

KHOUDOUR AFAF

KHOUDOUR RACHA AMEL

KORICHE AMIRA

KOUACHI DJOUMANA

KOUAOUCI OUISSAM

KOURTELI NIHAD

LADJEL ZINEB

LAHMER NOUR

LAHOUEL IKRAM

LAIB ALl MAHMOUD

LAIB SOFIANE

LAIFA MERYEM BATOUL

LAKHDARI WAFA

LAKROUN MERIEM IKRAM

LALAOUI DIKRA

LAMRI SOUFIA

LAMRI SAHRAOUI SALIM

LANANI HADIL

LAOUAREM LINAIMENE

LARABA CHAMS

LARGAT RODAINA NADA

LEBAIDI KHOULOUD

LEKBIR MERIEM

LEKMINE NADJAH

MADACI LAMIS

MADANI  AMIRA

MADANI FADWA

MADANI RADHIA

MADJOUR RABAB

MAHDI  AMINA

MAI  ALAA EDDINE

MAIRI RAYANE

MAMLOUKI TAWFIK

MANAA SAMI

MAROUANI NADAERRAIHANE

F12/20/0289
F12/20/0134
F12/20/0084
F12/20/0064
F12/20/0070
F12/20/0083
F12/20/0286
F12/20/0242
F12/20/0319
F12/20/0082
F12/19/0318
F12/20/0255
F12/20/0351
F12/20/0055
F12/20/0104
F12/20/0101
F12/20/0392
F12/20/0073
F12/20/0364
F12/20/0065
F12/19/0330
F12/19/0334
F12/20/142
F12/19/0338
F12/20/0122
F12/20/0081
F12/20/0117
F12/19/0344
F12/20/0093
F12/20/0113
F12/20/0318
F12/20/0161
F12/20/0363
F12/19/0356

F12/20/0342
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9,52
1,25
8,63
7,35
10,32
10,09
12,74
11,78
8,51
8,70
9,67
11,21
10,19
12,27
9,31
12,41
7,90
9,23
0,06
6,12
6,19
9,19
9,17
3,03
9,98
9,90
12,23
10,95
11,97
10,67
10,46
8,79
9,48
8,83

12,01

18

11
11
30
30
30
30
16

23
30
30
30
18
30
12

13

11
23

12

12
18
30
30
30
30
30
11
23
11

30



304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337

338

MAROUF  LILIANE

MATOUK TAKOUA

MECHARA DJAMAL EDDINE

MECHIAT AYOUB

MEDJERAB AZIZA

MEDJOUDJ OUSSAMA

MEFTAH SAYAH KARIM

MEGHAGHI HADIL

MEGUELLATI ABDESSLAM SALIM

MEGUELLATI AHLAM

MEHDAOUI NOUR EL ISLAM

MEHHRZI IYADELHAK

MEHIDI RANIA

MEKHOUKH RIHENE

MEKRI SOLTANA

MELAH AFEF

MERAOUCHE YAKOUB

MERAOUNA WISSEM

MERZOUGUI AYA

MESBAHI SALSABIL

MESLEM IBTISSEM

MESRANE ZILLALSEN

MESSAADIA MANAR EL HOUDA

MESSALLEM AMINA

MESSAOUDI ZOUBIDA

MESSEKHER KHAOULA

MEZHOUD IKRAM

MEZIANE TINEHINANE

MEZILI YAHIA

MILOUDI CHAIMA

MOHAMMED SALAH HASSIBA

MORSLI ASMA

MOSTEFAOUI HANINE

MOSTEFAOUI SEYYID AHMED

MOUEDDA AZZEM OUMAIMA

F12/20/0367
F12/20/0015
F12/20/0337
F12/20/0085
F12/20/0098
F12/20/0121
F12/20/0184
F12/19/0375
F12/20/0036
F12/20/0222
F12/19/0370
F12/20/0185
F12/20/0233
F12/20/0213
F12/20/0131
F12/20/0216
F12/20/0235
F12/20/0284
F12/20/0247
£12/19/0396
F12/20/0201
F12/20/0339
F12/20/0261
F12/19/0400
F12/18/0130
F12/20/0063
F12/20/0266
F12/20/0340
F12/20/0066
F12/20/0049
F12/19/0405
F12/20/0368
F12/20/0040
F12/20/0331

F12/20/0110
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8,63
7,25
1,71
7,75
0,00
512
10,15
9,50
7,93
2,12
11,51
7,19
11,28
9,57
12,06
10,03
1,27
5,26
2,50
8,51
14,84
10,80
11,10
3,11
9,65
8,66
9,63
9,06
8,93
9,30
9,90
8,21
8,42
0,00
8,82

11

30
24

30

30
19
30
30

12
30
30
30

12
23

12

12

25

11

11



339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372

373

MOULLA WARDA

NADER HADIL

NADJA CHAIMA

NAILI ATTIF

NASRALLAH TAHAR

NOUIOUA AMANI

NOUIRI IDRISS

OUNISSI OUIAM

OUZANDJA CHAIMA

RAHMANI AYA

RAHMANI  MOUNA

RAHMOUNE CHAIMA

RAOUACHE IBTISEM

REDJEM ASMA

REGAIGUI BIDJAD

REZIGA SAFIA

REZZOUGUI LAYACHI

ROUABHI AMINE

ROUANE FAROUK

ROUBACHE SAFWAN

SAADNA ABDELKARIM

SABEG HADIL

SADOUDI MOHAMED

SAHRAOUI WISSAL

SAIDIA  NADA

SAIHI DHIKRA AMAL

SAIHI ICHRAK

SAKHRAOUI YOUCEF

SALEM AKRAM

SALEM BOUTHEYNA

SARRA NOUR EL HOUDA

SEBAN KENZA

SEBTI MOHAMED HANI

SEDDIKI WISAL

SEGHOUR AICHA

F12/20/0105
F12/20/0191
F12/20/0168
F12/20/0320
F12/20/0035
F12/20/0197
F10/17/0263
F12/19/430
F12/20/0187
F12/20/0314
F12/19/0432
F12/20/0375
F12/20/0045
F12/20/0225
F12/19/0440
F12/20/0321
F12/20/0095
F12/19/0444
F12/18/1315
F12/20/0335
F12/20/0413
F12/20/0058
F12/20/0311
F12/20/0067
F12/19/0457
F12/19/0458
F12/20/0306
F12/19/0459
F12/20/0227
F12/20/0150
F12/20/0317
F12/20/0130
F12/20/0271
F12/20/0298

F12/20/0037
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0,34
9,12
8,75
9,40
7,50
5,65
9,18
8,65
0,00
10,67
7,44
9,23
13,07
1,56
9,36
10,65
9,17
13,15
563
10,89
0,70
8,42
11,71
10,01
13,11
10,06
11,05
10,92
2,26
10,09
10,85
14,41
9,73
9,64

0,00

13

13

22
23

30
12
13

30

17
30
17

30

30

13
30
30
30
30
30
30

30
30
30
23

19



374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407

408

SELLAMA IKHLAS

SEMAI ABDELHEQ

SEMANI SILIA

SEMECHE THAOUAB

SERRAT DOUAA

SI SAID OUSSAMA

SIABDALLAH IMANE

SIDI MOUSSA FATIMA ZOHRA

SIRADJ MERIEM

SMATI LINA

SNOUSSI NOUR ALHOUDA

SOUKKOU ARIDJE

TABICH YOUSRA

TACHIBENT AYET

TAHAR DOUAKHA IMANE

TAHIR RAZANE

TAIBI RAMI

TALEM SAID

TAMAZOUZT SARAH

TAR AYA

TEBABEKHA AMANI

TEBBANI ABDETTAWEB

TERTAG DIANA

TORKI LINA

TOTO AYA

TOUATI HANANE

TOUIL DOUNIA

TOURECHE TRIOUBA WIAM

YAHIAOUI AMIRA

ZAGAD MERIEM ASMA

ZAHIR MOUNTAHA

ZEBAR GHADA

ZEBIRI NASREDDINE

ZEGADI ABDELDJALIL

ZEGTOUF INES

F12/20/0139
F12/19/0471
F12/20/0347
F12/20/0149
F12/20/0204
F12/19/0476
F12/20/0276
F12/20/0051
F12/20/0043
F12/20/0173
F12/20/0248
F12/20/0172
F12/20/0209
F12/20/0119
F12/20/0039
F12/20/0180
F12/18/0163
F12/20/0041
F12/20/0237
F12/20/0174
F12/20/0260
F12/20/0326
F12/20/0175
F12/20/0361
F12/20/0229
F12/20/0296
F12/20/0372
F12/20/0005
F12/20/0280
F12/19/0495
F12/20/0329
F12/20/0226
F12/20/0378
F12/20/0140

F12/20/0355
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4,71
8,15
12,33
9,47
4,41
9,18
9,98
15,00
12,99
0,00
10,87
0,00
9,99
13,46
2,50
12,74
9,85
9,38
9,95
9,44
9,85
9,97
10,29
10,75
831
11,18
11,16
11,84
4,67
12,57
10,22
10,97
10,60
10,37

10,23

12
30

13

13
23
30
30

30

23
30

30
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22
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16
23
30
30
12
30
30
30

30
30
30
30
30
30



409 ZENDI MERIEM MALAK F12/20/0094 3 6 000 0
410 ZERDIA NIHAD F12/20/0048 3 6 0,00 0
411 ZIOUECHE FAICAL F12/19/0505 3 6 1002 30

Nombre de regt 184 sur  soit 44,77



